অংশগ্রহণ করেন খুলনার অতিরিক্ত উপ-পুলিশ মহাপরিদর্শক মো. আতিকুর রহমান এবং বাংলাদেশ ব্যাংকের অতিরিক্ত পরিচালক শাহিদা সুলতানা প্রমুখ।

বক্তারা নিরাপদ খাদ্য নিশ্চিত করতে সরকারি সংস্থাগুলোর সমন্বিত প্রয়াস ও ব্যাপক জনসচেতনতা তৈরি করা আবশ্যিক বলে অভিমত ব্যক্ত করেন।

ঢাকা, বৃহস্পতিবার ০৮ জুন ২০২৩
২৫ জ্যৈষ্ঠ ১৪৩০, ১৮ জিলকদ ১৪৪৪

কালের বর্ধ

বিজ্ঞান জাদুঘরে নিরাপদ খাদ্য নিয়ে সেমিনার

জুস নয়, ফল খান : মুনীর চৌধুরী

নিরাপদ খাদ্য নিয়ে সেমিনারে জাতীয় বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি জাদুঘরের মহাপরিচালক মোহাম্মাদ মুনীর চৌধুরী। ছবি : সংগৃহীত

জুস খাওয়ার প্রবণতা পরিহার করে জুসের পরিবর্তে সরাসরি ফল খাওয়ার আহ্বান জানিয়েছেন জাতীয় বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি জাদুঘরের মহাপরিচালক মোহাম্মাদ মুনীর চৌধুরী।